
PACHET PRODUSE CURATENIE 1304

I.D.: 75408391

Data publicarii	14.11.22	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.184,03 RON - 1.184,03 RON

Descriere: 1 CUT PERSONALIZ SODA CAUSTICA BUC 19 5 25.00 125.00 148.75 2 GALEATA 5L PERSONALIZ BUC 19 3 9.99 29.97 35.66 3 SET PERSONALIZ LAVETE MICROFIBRA BUC 19 5 13.00 65.00 77.35 4 MATURA PVC PERSONALIZ BUC 19 5 12.50 62.50 74.38 5 MOPBBC PERSONALIZ BUC 19 5 9.20 46.00 54.74 6 COADA LEMN PERSONALIZ. BUC 19 10 7.80 78.00 92.82 7 CUIER PERETE PERSONALIZ. BUC 19 1 120.00 120.00 142.80 8 LOPATA INSCR. CENUSA BUC 19 2 38.00 76.00 90.44 9 MATURA INSCR. NUIELE BUC 19 10 34.00 340.00 404.60 10 FL PERSONALIZ SOL GRESIE 5L BUC 19 5 32.00 160.00 190.40 11 FL PERSONALIZ SAPUN 5L BUC 19 2 32.00 64.00 76.16 12 FL PERSONALIZ. CIF 500 BUC 19 1 17.56 17.56 2
